


REVISOR

RESCO APS
ÅRSRAPPORT FOR 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31/5 2017



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance	9-10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Resco ApS
Kampmannsgade 1, 6.
1604 København V
Telefon: 33 14 56 00

Hjemsted: København
CVR-nr. 31 88 98 63
Stiftet: 1. december 2008

Direktion

Jens Nielsen

Revision

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Pengeinstitut

Danske Bank

Tilknyttet virksomhed

A/S Dansk Inveco

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive handel og industri samt investering i fast ejendom og værdipapirer.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold

Resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 4.947.973 mod DKK 4.427.726 for tiden 1. januar - 31. december 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.140.426.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

Note	2016 DKK	2015 t.DKK
Bruttofortjeneste	9.968.599	9.790
Administrationsomkostninger	-1.611.970	-2.074
Resultat før finansielle poster	8.356.629	7.716
Finansielle indtægter tilknyttet virksomhed	69.817	67
Andre finansielle indtægter	0	16
Andre finansielle omkostninger	-1.369.355	-1.458
Resultat før skat	7.057.091	6.341
1 Skat af årets resultat	-2.109.118	-1.913
Årets resultat	4.947.973	4.428
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000	10.000
Overført resultat	447.973	5.572
I alt	4.947.973	4.428

BALANCE 31. DECEMBER

Note	2016 DKK	2015 t.DKK
AKTIVER		
2 Grunde og bygninger	<u>215.377.140</u>	<u>214.069</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>215.377.140</u>	<u>214.069</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>215.377.140</u>	<u>214.069</u>
Tilgodehavender fra salg af tjenesteydelser	579.613	150
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	3.517.015	8.784
Andre tilgodehavender	<u>38.663</u>	<u>35</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.135.291</u>	<u>8.969</u>
Likvide beholdninger	<u>565.113</u>	<u>2.604</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.700.404</u>	<u>11.573</u>
Aktiver i alt	<u>220.077.544</u>	<u>225.642</u>

BALANCE 31. DECEMBER

Note	2016 DKK	2015 t.DKK
PASSIVER		
Selskabskapital	150.000	150
Overført resultat	490.426	42
Forslag til udbytte	4.500.000	10.000
3 Egenkapital i alt	5.140.426	10.192
Gæld til realkreditinstitut	106.657.948	106.688
Anden gæld	10.036.051	10.082
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	116.693.999	116.770
Kreditinstitut	95.000.000	95.000
Leverandører af varer og tjenesteydelse	857.376	967
Selskabsskat, sambeskatningsbidrag	1.509.118	1.957
Anden gæld	876.625	756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	98.243.119	98.680
Gældsforpligtelser i alt	214.937.118	215.450
Passiver i alt	220.077.544	225.642
5 Eventualaktiver		
6 Eventualforpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2016 DKK	2015 t.DKK	
1. Skat af årets resultat			
Beregnet skat af skattepligtig indkomst, sambeskatningsbidrag	2.109.118	2.053	
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>-140</u>	
I alt	<u>2.109.118</u>	<u>1.913</u>	
 2. Materielle anlægsaktiver			
Beløb i DKK	Grunde og bygninger		
Kostpris pr. 31.12.16	222.598.951		
Tilgang	<u>3.797.121</u>		
Kostpris pr. 31.12.16	<u>226.396.072</u>		
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.16	8.530.096		
Afskrivninger i året	<u>2.488.836</u>		
Af- og nedskrivninger pr. 31.12.16	<u>11.018.932</u>		
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.16	<u>215.377.140</u>		
 3. Egenkapital			
Beløb i DKK	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte
Egenkapitalopgørelse 01.01.16 - 31.12.16			
Saldo pr. 01.01.16	150.000	42.453	10.000.000
Udbetalt udbytte			-10.000.000
Forslag til resultatdisponering	<u>0</u>	<u>447.973</u>	<u>4.500.000</u>
Saldo pr. 31.12.16	<u>150.000</u>	<u>490.426</u>	<u>4.500.000</u>
Ændringer i selskabskapitalen t.kr.:			
2008, indskudt ved stiftelse	125		
2013, kapitalforhøjelse	<u>25</u>		
Selskabskapital 31.12.16	<u>150</u>		

NOTER

4. Langfristede gældsforpligtelser

	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	106.687.398	106.657.948	0	106.657.948
Anden gæld	10.082.110	10.036.051	0	10.036.051
I alt	<u>116.769.508</u>	<u>116.693.999</u>	<u>0</u>	<u>116.693.999</u>

5. Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv udgør 933 t.kr.

6. Eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatning

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst, og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for eventuel fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for A/S Dansk Inveco, der er administrationselskab for sambeskatningen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 105.467 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.16 udgør 215.377 t.kr.

Selskabet har udstedt skadesløsbreve og ejerpantebreve på i alt 117.063 t.kr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Skadesløsbrevet og ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for selskabets bankgæld 95.000 t.kr.

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

GENERELT

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til foregående år.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

RESULTATOPGØRELSE

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved udlejning af lejemål m.v. indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms.

Ejendomsomkostninger

Ejendomsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager samt afskrivninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår ejendomsskatter, afgifter, forsikringer, vedligeholdelse og renholdelse samt afskrivninger på bygninger og installationer.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året administration, revision m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS**Skat**

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med de danske koncernforbundne virksomheder. Selskabets moderselskab fungerer som administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

BALANCE**Materielle anlægsaktiver**

Grunde og bygninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af den skønnede restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdi:

	Brugstid	Restværdi
Bygninger	40 år	50 % af kostpris

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi, med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening, eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.
